e) Convocar, a qualquer momento, os funcionários da empresa, envolvidos na gestão
do contrato, para prestar esclarecimentos ou sanar dúvidas.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DAS MEDiÇÕES
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços objeto do

presente instrumento a importância total de R$ 187.909,51 (cento e oitenta e sete mil,
novecentos e nove reais e cinqüenta e um centavos), conforme Planilhas Orçamentárias
anexas, sendo R$ 16.303,90 (dezesseis mil, trezentos e três reais e noventa centavos)
referentes ao Cartório de Gilbués, R$ 61.719,08 (sessenta e um mil, setecentos e dezenove
reais e oito centavos) referentes ao Cartório de Corrente e R$ 109.886,53 (cento e nove mil,
oitocentos e oitenta e seis reais e cinqüenta e três centavos) referentes ao Cartório de
Picos.
PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA deverá apresentar, após a liberação de cada
medição, e em conformidade com o cronograma físico-financeiro, nota fiscal/fatura
acompanhada dos documentos comprobatórios do FGTS e INSS dos empregados, para